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8. Kriessern Dorf OL Mi 23.04.2014 20:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 1
PI Stn Name Zeit
Schuler (10) 1.9km OHm 15P
1(63) 2(70) 3(110) 4(81) 5(78) 6(73) 7(117) 8(108) 9(104) 10(68) 11(85) 12(113) 13(84) 14(112)
15(100) z
1 Andrin Sutter 11:19 0:39 1:11 1:41 2:13 3:14 4:10 5:28 6:04 6:26 7:28 8:21 9:07 10:16 10:52
Appenzell 0:39 0:32 0:30 0:32 1:.01 0:56 1:18 0:36 0:22 1:02 0:53 0:46 1:09 0:36
11:10  11:19
0:18 0:09
2 Joschua Schilter 13:44 0:32 1:12 1:54 2:36 3:54 4:48 6:27 7:17 7:45 9:05 10:10 11:04 12:35 13:13
St. Gallen 0:32 0:40 0:42 0:42 1:18 0:54 1:39 0:50 0:28 1:20 1:05 0:54 1:31 0:38
13:33 13:44
0:20 0:11
3 Silas Rohrl 15:56 2:01 2:20 3:04 3:47 4:58 5:51 7:21 8:09 8:41 9:57 11:14 12:12 14:08 14:49
Fetzisloh 2:01 0:19 0:44 0:43 1:11 0:53 1:30 0:48 0:32 1:16 1:17 0:58 1:56 0:41
15:43 15:56
0:54 0:13
4 Jonas Kobler 16:59 0:42 1:13 1:58 2:45 4:21 5:30 7:45 8:37 9:12 10:38 12:08 13:28 15:31 16:27
Neukirch 0:42 0:31 0:45 0:47 1:36 1:09 2:15 0:52 0:35 1:26 1:30 1:20 2:03 0:56
16:48 16:59
0:21 0:11
5 Fabio Ponticelli 18:14 1:31 1:54 2:35 3:18 4:45 5:48 7:46 8:46 9:20 10:58 12:14 13:38 15:36 17:35
St. Margrethen 1:31 0:23 0:41 0:43 1:27 1:03 1:58 1:00 0:34 1:38 1:16 1:24 1:58 1:59
18:02 18:14
0:27 0:12
6 Meier Eric 26:09 0:55 2:01 3:13 4:21 6:55 8:49 11:40 13:01 13:43 15:47 17:30 19:01 23:30 24:54
Berg 0:55 1:06 1:12 1:08 2:34 1:54 2:51 1:21 0:42 2:04 1:43 1:31 4:29 1:24
25:52 26:09
0:58 0:17
7 Meier Luis 38:18 1:19 2:50 4:49 6:41 10:11 13:00 17:40 19:44 21:08 24:40 27:38 30:15 34:36 36:57
Berg 1:19 1:31 1:59 1:52 3:30 2:49 4:40 2:04 1:24 3:32 2:58 2:37 4:21 2:21
37:49 38:18
0:52 0:29
Linus Benz Fehlst 0:47 1:26 2:10 2:59 4:23 5:23 7:16 8:03 8:33 9:49 10:40 11:38 13:20 13:51
Untereggen 0:47 0:39 0:44 0:49 1:24 1:00 1:53 0:47 0:30 1:16 0:51 0:58 1:42 0:31
----- 14:03
0:12
Flavian Koster Fehlst 3:28 3:49 4:29 5:25 7:11 8:07 9:34 10:22 10:53 13:37 14:32 15:49 17:15 17:50
St. Margrethen 3:28 0:21 0:40 0:56 1:46 0:56 1:27 0:48 0:31 2:44 0:55 1:17 1:26 0:35
————— 18:00
0:10
AK Noah Eugster 16:50 0:50 1:18 2:03 3:11 4:36 5:46 7:32 8:22 9:04 10:40 11:52 13:15 15:09 16:10
Appenzell 0:50 0:28 0:45 1:08 1:25 1:10 1:46 0:50 0:42 1:36 1:12 1:23 1:54 1:01
16:40 16:50
0:30 0:10
Schilerinnen (1) 1.9km O0Hm 15P
1(63) 2(70) 3(110) 4(81) 5(78) 6(73) 7(117) 8(108) 9(104) 10(68) 11(85) 12(113) 13(84) 14(112)
15(100) z
Larissa Spada Fehlst - 3:14 7:34 8:04 9:39 11:07 14:17 15:17 15:51 17:18 18:34 19:48 21:27 22:22
Amriswil 3:14 4:20 0:30 1:35 1:28 3:10 1:00 0:34 1:27 1:16 1:14 1:39 0:55
22:51 23:00
0:29 0:09
Jugend Knaben (9) 2.2km O Hm 21P
1(62) 2(70) 3(84) 4(118) 5(73) 6(81) 7(90) 8(68) 9(119) 10(82) 11(103) 12(115) 13(109) 14(74)
15(89) 16(79) 17(75) 18(91) 19(72) 20(88) 21(77) z
1 Yanik Schwizer 16:13 0:20 0:49 1:50 3:13 3:37 5:08 6:45 8:28 9:57 10:26 11:13 12:48 13:17 14:34
St. Gallen 0:20 0:29 1:01 1:23 0:24 1:31 1:37 1:43 1:29 0:29 0:47 1:35 0:29 1:17

14:55 15:12 15:22 15:29 15:49 16:04 16:10 16:13

0:21 0:17 0:10 0:07 0:20 0:15 0:06 0:03
2 Andrin Benz 17:49 0:22 0:56 2:10 3:35 4:00 5:40 7:13 9:04 10:49 11:21 12:10 13:52 14:30 15:59
Untereggen 0:22 0:34 1:14 1:25 0:25 1:40 1:33 1:51 1:45 0:32 0:49 1:42 0:38 1:29

16:21 16:37 16:48 17:01 17:20 17:37 17:46 17:49

0:22 0:16 0:11 0:13 0:19 0:17 0:09 0:03

3 Michel Jud 21:16 0:29 1:08 2:31 3:55 4:22 6:16 7:47 9:40 11:23 12:04 13:02 14:53 15:37 18:11
Romanshorn 0:29 0:39 1:23 1:24 0:27 1:54 1:31 1:53 1:43 0:41 0:58 1:51 0:44 2:34

18:36 19:02 19:36 20:26 20:48 21:06 21:13 21:16 19:51

0:25 0:26 0:34 0:50 0:22 0:18 0:07 0:03 *79
4 Nino Welz 21:36 0:36 1:10 3:04 6:04 6:30 8:20 9:55 12:25 14:25 15:01 16:14 17:59 18:23 19:32
Wald 0:36 0:34 1:54 3:00 0:26 1:50 1:35 2:30 2:00 0:36 1:13 1:45 0:24 1:09

19:52 20:15 20:26 20:51  21:09 21:26 21:33  21:36

0:20 0:23 0:11 0:25 0:18 0:17 0:07 0:03
5 Livio Koster 21:56 0:25 1:04 2:11 3:36 4:00 5:54 9:18 11:25 14:15 14:45 15:35 17:20 17:56 19:27
St. Margrethen 0:25 0:39 1:07 1:25 0:24 1:54 3:24 2:07 2:50 0:30 0:50 1:45 0:36 1:31

19:53 20:32 20:44 20:57 21:27 21:46 21:53 21:56

0:26 0:39 0:12 0:13 0:30 0:19 0:07 0:03
6 Bjorn Bonig 23:27 0:59 1:44 3:45 5:48 6:20 8:07 10:23 12:48 15:06 15:47 16:55 19:21 19:51 21:09
Achberg 0:59 0:45 2:01 2:03 0:32 1:47 2:16 2:25 2:18 0:41 1:08 2:26 0:30 1:18

21:36  21:58 22:14 22:25  22:52 23:15 23:23  23:27

0:27 0:22 0:16 0:11 0:27 0:23 0:08 0:04
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 2
Pl Stn  Name Zeit
Jugend Knaben (9) 2.2km OHm 21P (Forts.)
1(62) 2(70) 3(84) 4(118) 5(73) 6(81) 7(90) 8(68) 9(119) 10(82) 11(103) 12(115) 13(109) 14(74)
15(89) 16(79) 17(75) 18(91) 19(72) 20(88) 21(77) z
7 Linus Benz 24:47 0:25 1:08 2:45 5:23 5:59 7:52 10:12 12:51 15:09 15:56 16:55 18:58 19:49  21:49
Untereggen 0:25 0:43 1:37 2:38 0:36 1:53 2:20 2:39 2:18 0:47 0:59 2:03 0:51 2:00

22:19 22:49 23:09 23:30  24:.05 24:35 24:44  24:47

0:30 0:30 0:20 0:21 0:35 0:30 0:09 0:03
8 Leo Filipovic 24:54 0:37 1:29 3:50 6:14 6:46 8:48 11:19 14:10 16:20 17:04 18:16 19:54 20:27 22:09
St. Gallen 0:37 0:52 2:21 2:24 0:32 2:02 2:31 2:51 2:10 0:44 1:12 1:38 0:33 1:42

22:41 23:16 23:33 23:51 24:19 24:39 24:50 24:54

0:32 0:35 0:17 0:18 0:28 0:20 0:11 0:04
9 Noel Bertsch 25:14 1:46 2:31 4:23 6:12 6:44 8:51 10:45 12:56 15:05 15:44 17:20 19:22 19:50  22:07
St. Gallen 1:46 0:45 1:52 1:49 0:32 2:07 1:54 2:11 2:09 0:39 1:36 2:02 0:28 2:17

22:44  23:08 23:28 23:41  24:20 25:02 25:10  25:14

0:37 0:24 0:20 0:13 0:39 0:42 0:08 0:04

Jugend Madchen (5) 2.2km O Hm 21P
1(62) 2(70) 3(84) 4(118) 5(73) 6(81) 7(90) 8(68) 9(119) 10(82) 11(103) 12(115) 13(109) 14(74)
15(89) 16(79) 17(75) 18(91) 19(72) 20(88) 21(77) z
1 Silja Vogel 18:26 0:31 0:58 2:01 3:21 3:48 5:31 7:18 9:14  11:12  11:45 12:38  14:29  14:55 16:20
Widnau 0:31 0:27 1:03 1:20 0:27 1:43 1:47 1:56 1:58 0:33 0:53 1:51 0:26 1:25

16:43  17:06 17:22 17:33  17:54 18:13 18:21 18:26

0:23 0:23 0:16 0:11 0:21 0:19 0:08 0:05
2 Flavia Steffen 18:47 0:21 0:52 1:54 3:24 3:47 5:41 7:12 9:45 12:18 12:50 13:38 15:15 15:39 16:34
Rebstein 0:21 0:31 1:02 1:30 0:23 1:54 1:31 2:33 2:33 0:32 0:48 1:37 0:24 0:55

16:56 17:23 17:39 17:49 18:08 18:32 18:44 18:47

0:22 0:27 0:16 0:10 0:19 0:24 0:12 0:03
3 Angelina Jung 26:45 0:24 0:59 2:16 8:47 9:19 11:17 13:01 15:13 17:11 17:48 18:49 20:49 21:24 23:02
Amriswil 0:24 0:35 1:17 6:31 0:32 1:58 1:44 2:12 1:58 0:37 1:01 2:00 0:35 1:38

23:31 23:57 25:10 25:31 25:56 26:32 26:41 26:45

0:29 0:26 1:13 0:21 0:25 0:36 0:09 0:04

Julia Simmchen Fehlst 0:24 0:57 2:17 5:00 5:30 7:17 9:40 11:35 - e e 12:56 13:23  15:33
Teufen 0:24 0:33 1:20 2:43 0:30 1:47 2:23 1:55 1:21 0:27 2:10
16:01 16:40 16:54 17:.04  17:24 17:44 17:53 17:58 3:39 8:27
0:28 0:39 0:14 0:10 0:20 0:20 0:09 0:05 *113 *116
Rothmund Sara Fehlst 0:43 2:03 3:43 5:22 6:16 8:21 10:30 12:29 14:39 15:30 16:33 18:54 19:22  21:25
Teufen 0:43 1:20 1:40 1:39 0:54 2:05 2:09 1:59 2:10 0:51 1:03 2:21 0:28 2:03
21:58 22:28 22:45 23:53 - 24:48 24:59 25:05 22:57 23:26 24:05 24:25
0:33 0:30 0:17 1:08 0:55 0:11 0:06 *86 *72 *75 *79
Junioren (6) 2.4km O0Hm 20P
1(62) 2(80) 3(78) 4(70)  5(106) 6(81) 7(73) 8(113) 9(114) 10(117) 11(108) 12(104) 13(107) 14(89)
15(65) 16(83) 17(91) 18(72) 19(88) 20(77) z
1 Elias Bertsch 18:21 0:22 3:21 4:06 5:56 6:17 7:31 8:57 9:15 9:46 12:36 13:11 13:33 14:52 16:42
Trogen 0:22 2:59 0:45 1:50 0:21 1:14 1:26 0:18 0:31 2:50 0:35 0:22 1:19 1:50

17:03  17:18 17:33 17:52 18:10 18:18 18:21

0:21 0:15 0:15 0:19 0:18 0:08 0:03
2 Patrick Sandmeier 19:15 0:24 3:12 4:03 6:14 6:38 8:03 9:53 10:14 10:50 12:35 13:15 13:39 15:11 17:21
Herisau 0:24 2:48 0:51 2:11 0:24 1:25 1:50 0:21 0:36 1:45 0:40 0:24 1:32 2:10

17:50 18:04 18:22 18:41 19:03 19:10 19:15

0:29 0:14 0:18 0:19 0:22 0:07 0:05
3 Silvan Barlocher 19:36 0:20 3:12 4:07 7:01 7:21 8:42 10:25 10:46 11:21 13:25 14:05 14:28 15:57 17:58
Herisau 0:20 2:52 0:55 2:54 0:20 1:21 1:43 0:21 0:35 2:04 0:40 0:23 1:29 2:01

18:19 18:33 18:47 19:08 19:24 19:32 19:36

0:21 0:14 0:14 0:21 0:16 0:08 0:04
4 Robin Koller 20:14 0:28 4:15 5:00 7:10 7:39 8:53 10:54 11:14 11:59 13:38 14:16 14:41 16:11 18:32
Gossau 0:28 3:47 0:45 2:10 0:29 1:14 2:01 0:20 0:45 1:39 0:38 0:25 1:30 2:21

18:51 19:07 19:22 19:44  20:02 20:10 20:14

0:19 0:16 0:15 0:22 0:18 0:08 0:04
5 Yannick Giger 21:50 0:27 3:48 4:43 7:08 7:31 9:02 11:00 11:21 12:04 14:22 15:23 15:57 17:54 20:15
St. Gallen 0:27 3:21 0:55 2:25 0:23 1:31 1:58 0:21 0:43 2:18 1:01 0:34 1:57 2:21

20:31 20:47 21:02 21:20 21:37 21:46 21:50

0:16 0:16 0:15 0:18 0:17 0:09 0:04

Roman Schefer Fehlst 0:22 3:27 4:29 7:05 7:34 9:06 11:40 12:13 13:06 15:30 16:18 16:47 18:39 22:12
St. Gallen 0:22 3:05 1:02 2:36 0:29 1:32 2:34 0:33 0:53 2:24 0:48 0:29 1:52 3:33
22:29 22:49 - 23:10 23:50 23:58 24:03
0:17 0:20 0:21 0:40 0:08 0:05
Juniorinnen (3) 2.2km O Hm 22 P
1(63) 2(106) 3(81) 4(73) 5(113) 6(116) 7(90) 8(68) 9(119) 10(115) 11(103) 12(76) 13(104) 14(107)
15(89) 16(83) 17(86) 18(72) 19(91) 20(69) 21(88) 22(77) Z
1 Fabienne Sandmeie 21:18 0:30 1:05 2:18 3:49 4:09 5:34 5:54 7:51 9:51 10:23 11:59 13:22 14:05 15:27
Herisau 0:30 0:35 1:13 1:31 0:20 1:25 0:20 1:57 2:00 0:32 1:36 1:23 0:43 1:22

17:35  19:19 19:30 19:59  20:28 20:52 21:05 21:13 21:18
2:08 1:44 0:11 0:29 0:29 0:24 0:13 0:08 0:05
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 3
Pl Stn  Name Zeit
Juniorinnen (3) 2.2km OHm 22P (Forts.)
1(63) 2(106) 3(81) 4(73) 5(113) 6(116) 7(90) 8(68) 9(119) 10(115) 11(103) 12(76) 13(104) 14(107)
15(89) 16(83) 17(86) 18(72) 19(91) 20(69) 21(88) 22(77) 4
2 Stefanie Sutter 21:38 0:29 1:12 2:26 4:05 4:26 5:48 6:10 8:16 9:52 10:23 12:16 13:37 14:22 15:55
Appenzell 0:29 0:43 1:14 1:39 0:21 1:22 0:22 2:06 1:36 0:31 1:53 1:21 0:45 1:33
18:08 18:39 19:58 20:21 20:55 21:15 21:26 21:35 21:38
2:13 0:31 1:19 0:23 0:34 0:20 0:11 0:09 0:03
3 Sophie Biuhlmann 29:53 1:59 2:47 4:21 6:28 6:53 8:36 9:39 12:15 14:35 15:10 17:30 19:09 20:13 22:03
Romanshorn 1:59 0:48 1:34 2:07 0:25 1:43 1:03 2:36 2:20 0:35 2:20 1:39 1:04 1:50
27:17 27:56 28:13 28:38 29:06 29:32 29:43 29:49 29:53
5:14 0:39 0:17 0:25 0:28 0:26 0:11 0:06 0:04
Herren (2) 2.4km OHm 20P
1(63) 2(80) 3(78) 4(70) 5(106) 6(81) 7(73) 8(113) 9(114) 10(117) 11(104) 12(107) 13(67) 14(89)
15(65) 16(83) 17(91) 18(72) 19(88) 20(77) z
1 Michael Treier 16:16 0:37 3:08 3:49 5:22 5:41 6:44 8:03 8:20 8:54 10:09 10:58 12:08 13:51 14:01
Marbach 0:37 2:31 0:41 1:33 0:19 1:03 1:19 0:17 0:34 1:15 0:49 1:10 1:43 0:10
14:44  14:58 15:19 15:45  16:05 16:12 16:16
0:43 0:14 0:21 0:26 0:20 0:07 0:04
2 Christoph Bucher 17:38 0:36 3:24 4:12 6:08 6:28 747 9:22 9:42 10:18 11:50 12:50 14:06 15:46 15:57
Marbach 0:36 2:48 0:48 1:56 0:20 1:19 1:35 0:20 0:36 1:32 1:00 1:16 1:40 0:11
16:21 16:36 16:51 17:12 17:28 17:34 17:38
0:24 0:15 0:15 0:21 0:16 0:06 0:04
Senioren +35 (11) 2.4km O Hm 20P
1(62) 2(70) 3(84) 4(118) 5(73) 6(81) 7(90) 8(68) 9(119) 10(115) 11(76) 12(104) 13(107) 14(89)
15(79) 16(75) 17(91) 18(72) 19(88) 20(77) z
1 Dieter Sandmeier 16:59 0:49 1:15 2:10 3:19 3:41 5:11 6:31 8:03 9:25 9:51 11:38 12:15 13:30 15:13
Herisau 0:49 0:26 0:55 1:09 0:22 1:30 1:20 1:32 1:22 0:26 1:47 0:37 1:15 1:43
15:47  16:00 16:08 16:28  16:49 16:55 16:59
0:34 0:13 0:08 0:20 0:21 0:06 0:04
2 Rolf Wiistenhagen 17:10 0:19 0:48 1:43 2:57 3:39 5:07 6:21 8:05 9:31 9:58 11:57 12:38 13:56 15:52
St. Gallen 0:19 0:29 0:55 1:14 0:42 1:28 1:14 1:44 1:26 0:27 1:59 0:41 1:18 1:56
16:07 16:18 16:24 16:44 17:00 17:07 17:10
0:15 0:11 0:06 0:20 0:16 0:07 0:03
3 Thomas Muller 17:38 0:29 0:56 1:53 3:50 4:11 5:30 7:05 8:35 9:58 10:26 12:16 12:54 14:05 16:03
Ennetbach 0:29 0:27 0:57 1:57 0:21 1:19 1:35 1:30 1:23 0:28 1:50 0:38 1:11 1:58
16:29 16:40 16:49 17:07 17:25 17:34 17:38 2:27
0:26 0:11 0:09 0:18 0:18 0:09 0:04 *89
4 Roland Deininger 18:37 0:31 1:17 2:29 3:46 4:14 5:46 7:24 9:08 10:41 11:09 13:08 13:52 15:09 16:59
St. Gallen 0:31 0:46 1:12 1:17 0:28 1:32 1:38 1:44 1:33 0:28 1:59 0:44 1:17 1:50
17:20 17:38 17:45 18:09 18:25 18:33 18:37
0:21 0:18 0:07 0:24 0:16 0:08 0:04
5 Rainer Muller 21:16 0:30 1:08 2:20 3:52 4:31 6:12 7:42 9:50 11:31 12:01 14:31 15:29 17:05 19:27
Buchs 0:30 0:38 1:12 1:32 0:39 1:41 1:30 2:08 1:41 0:30 2:30 0:58 1:36 2:22
19:59 20:12 20:22 20:39 20:56 21:11 21:16 19:43
0:32 0:13 0:10 0:17 0:17 0:15 0:05 *72
6 Andreas Kobler 25:11 0:28 1:09 2:33 4:28 4:59 7:03 9:26 11:49 14:14 14:52 17:42 18:37 20:25 22:54
Neukirch 0:28 0:41 1:24 1:55 0:31 2:04 2:23 2:23 2:25 0:38 2:50 0:55 1:48 2:29
23:32 23:49 24:04 24:26 24:51 25:05 25:11
0:38 0:17 0:15 0:22 0:25 0:14 0:06
7 Reto Sonderegger 25:19 0:29 0:58 2:00 7:23 7:49 9:31 11:40 13:34 15:17 15:56 18:38 19:35 21:14 23:33
Herisau 0:29 0:29 1:02 5:23 0:26 1:42 2:09 1:54 1:43 0:39 2:42 0:57 1:39 2:19
23:58 24:12 24:22 24:46 25:08 25:15 25:19
0:25 0:14 0:10 0:24 0:22 0:07 0:04
8 Jurg Dietsche 25:41 0:20 0:50 2:01 4:39 5:42 7:39 10:20 12:37 14:43 15:23 18:23 19:13 21:04 23:27
Kriessern 0:20 0:30 1:11 2:38 1:03 1:57 2:41 2:17 2:06 0:40 3:00 0:50 1:51 2:23
24:02 24:18 24:33 25:04  25:25 25:36 25:41
0:35 0:16 0:15 0:31 0:21 0:11 0:05
9 Wolfgang Marcker 27:32 0:39 1:25 6:37 8:33 9:06 11:02 12:39 14:36 16:19 17:13 19:32 20:18 21:47 25:05
Steinach 0:39 0:46 5:12 1:56 0:33 1:56 1:37 1:57 1:43 0:54 2:19 0:46 1:29 3:18
25:50 26:10 26:25 26:55 27:18 27:27 27:32 25:29
0:45 0:20 0:15 0:30 0:23 0:09 0:05 *120
Urs Manser Fehlst 0:42 1:16 2:24 3:50 4:35 6:34 8:25 10:41 12:31 13:06 15:29 16:20 17:48 20:20
Thal 0:42 0:34 1:08 1:26 0:45 1:59 1:51 2:16 1:50 0:35 2:23 0:51 1:28 2:32
20:58 21:14 21:50 22:18 - 22:37 22:42
0:38 0:16 0:36 0:28 0:19 0:05
AK Robert Furrer Fehlst 0:21 0:51 1:51 5:10 5:37 7:27 9:26 11:25 12:56 - 14:54 15:40 17:08 19:10
St. Gallen 0:21 0:30 1:00 3:19 0:27 1:50 1:59 1:59 1:31 1:58 0:46 1:28 2:02
20:00 20:13 20:23 20:40 20:57 21:03 21:07 2:32
0:50 0:13 0:10 0:17 0:17 0:06 0:04 *89
Seniorinnen +35 (17) 2.2km O Hm 22 P
1(63) 2(106) 3(81) 4(73) 5(113) 6(116) 7(90) 8(68) 9(119) 10(115) 11(103) 12(76) 13(104) 14(107)
15(89) 16(83) 17(86) 18(72) 19(91) 20(69) 21(88) 22(77) Z
1 Rita Deininger 19:59 0:30 1:05 2:18 3:53 4:12 5:29 5:50 7:49 9:27 9:57 11:41 12:54 13:42 15:29
St. Gallen 0:30 0:35 1:13 1:35 0:19 1:17 0:21 1:59 1:38 0:30 1:44 1:13 0:48 1:47
17:30  18:18 18:30 18:51  19:13 19:33 19:44  19:55 19:59
2:01 0:48 0:12 0:21 0:22 0:20 0:11 0:11 0:04
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 4
Pl Stn  Name Zeit
Seniorinnen +35 (17) 2.2km OHm 22P (Forts.)
1(63) 2(106) 3(81) 4(73) 5(113) 6(116) 7(90) 8(68) 9(119) 10(115) 11(103) 12(76) 13(104) 14(107)
15(89) 16(83) 17(86) 18(72) 19(91) 20(69) 21(88) 22(77) 4
2 Claudia Jud 21:35 0:31 1:12 2:28 4:05 4:28 5:56 6:29 8:17 9:54 10:35 12:16 14:02 14:45 16:12
Romanshorn 0:31 0:41 1:16 1:37 0:23 1:28 0:33 1:48 1:37 0:41 1:41 1:46 0:43 1:27
18:23 18:50 20:14 20:37 20:56 21:13 21:23 21:32 21:35
2:11 0:27 1:24 0:23 0:19 0:17 0:10 0:09 0:03
3 Claudia Gehrig 22:58 0:32 1:15 3:03 4:49 5:10 6:56 7:15 9:20 11:10 11:55 13:48 15:18 16:08 17:42
Neukirch-Egnach 0:32 0:43 1:48 1:46 0:21 1:46 0:19 2:05 1:50 0:45 1:53 1:30 0:50 1:34
20:25 20:56 21:10 21:33 22:03 22:30 22:43 22:53 22:58 6:20
2:43 0:31 0:14 0:23 0:30 0:27 0:13 0:10 0:05 *90
4 Elodie Tassin 23:24 0:34 1:14 2:45 4:39 5:02 6:38 7:11 9:22 11:19 11:58 13:54 15:27 16:21 18:03
Steinach 0:34 0:40 1:31 1:54 0:23 1:36 0:33 2:11 1:57 0:39 1:56 1:33 0:54 1:42
21:06 21:34 21:48 22:10 22:33 22:51 23:08 23:18 23:24
3:03 0:28 0:14 0:22 0:23 0:18 0:17 0:10 0:06
5 Silvia Buchler 23:40 0:31 1:13 2:38 4:32 4:56 6:25 7:15 9:31 11:36 12:12 14:21 15:54 16:52 18:44
Herisau 0:31 0:42 1:25 1:54 0:24 1:29 0:50 2:16 2:05 0:36 2:09 1:33 0:58 1:52
21:30 21:58 22:14 22:34  22:58 23:17 23:30 23:37 23:40
2:46 0:28 0:16 0:20 0:24 0:19 0:13 0:07 0:03
6 Manuela Schéarer 23:47 0:29 1:19 2:52 4:50 5:12 6:49 7:29 9:48 11:46 12:26 14:28 15:59 16:54 18:39
Flawil 0:29 0:50 1:33 1:58 0:22 1:37 0:40 2:19 1:58 0:40 2:02 1:31 0:55 1:45
21:14  21:56 22:14 22:38 23:01 23:21 23:35 23:43 23:47
2:35 0:42 0:18 0:24 0:23 0:20 0:14 0:08 0:04
7 Daniela Signer-Hei 24:33 0:58 1:43 3:15 5:08 6:03 744 8:26 10:40 12:41 13:14 15:11 16:39 17:28 19:15
Appenzell 0:58 0:45 1:32 1:53 0:55 1:41 0:42 2:14 2:01 0:33 1:57 1:28 0:49 1:47
21:51 22:29 22:48 23:17 23:45 24:06 24:19 24:28 24:33
2:36 0:38 0:19 0:29 0:28 0:21 0:13 0:09 0:05
8 Karin Zbinden 25:01 0:34 1:19 3:00 4:50 5:16 7:04 7:58 10:09 12:20 12:56 14:47 16:10 17:02 18:39
Engelburg 0:34 0:45 1:41 1:50 0:26 1:48 0:54 2:11 2:11 0:36 1:51 1:23 0:52 1:37
21:59 22:33 22:55 23:27 24:00 24:28 24:45 24:56 25:01
3:20 0:34 0:22 0:32 0:33 0:28 0:17 0:11 0:05
9 Anni Steffen 26:09 0:27 1:10 2:39 4:36 4:59 6:47 7:29 9:40 11:48 12:24 14:35 17:02 17:51 19:34
Rebstein 0:27 0:43 1:29 1:57 0:23 1:48 0:42 2:11 2:08 0:36 2:11 2:27 0:49 1:43
22:08 23:04 24:30 24:52 25:28 25:47 25:58 26:06 26:09
2:34 0:56 1:26 0:22 0:36 0:19 0:11 0:08 0:03
10 Enza Welz 26:58 0:41 1:30 3:14 5:43 6:05 7:48 8:44 11:09 13:17 13:56 16:11 18:09 19:12 21:24
Wald 0:41 0:49 1:44 2:29 0:22 1:43 0:56 2:25 2:08 0:39 2:15 1:58 1:03 2:12
24:26 25:02 25:15 25:46 26:17 26:36 26:47 26:54 26:58
3:02 0:36 0:13 0:31 0:31 0:19 0:11 0:07 0:04
11 Katja Buichel 27:01 0:45 1:33 3:09 5:11 5:35 7:16 7:47 11:53 14:13 14:52 17:04 19:02 19:58 21:46
Thal 0:45 0:48 1:36 2:02 0:24 1:41 0:31 4:06 2:20 0:39 2:12 1:58 0:56 1:48
24:25 25:03 25:20 25:51 26:15 26:38 26:49 26:57 27:01
2:39 0:38 0:17 0:31 0:24 0:23 0:11 0:08 0:04
12 Esther Vogel 27:09 0:37 1:28 3:14 5:19 5:42 7:24 8:06 10:54 13:11 13:51 15:57 17:37 18:36 20:31
Widnau 0:37 0:51 1:46 2:05 0:23 1:42 0:42 2:48 2:17 0:40 2:06 1:40 0:59 1:55
24:18 25:05 25:22 25:51 26:17 26:40 26:53 27:04 27:09
3:47 0:47 0:17 0:29 0:26 0:23 0:13 0:11 0:05
13 Susanne Sandmeier 30:05 0:43 1:34 3:14 5:26 5:56 7:37 8:24 10:50 13:06 13:46 16:07 17:56 18:57 21:03
Herisau 0:43 0:51 1:40 2:12 0:30 1:41 0:47 2:26 2:16 0:40 2:21 1:49 1:01 2:06
26:25 27:17 27:53 28:36 29:07 29:37 29:52 30:01 30:05
5:22 0:52 0:36 0:43 0:31 0:30 0:15 0:09 0:04
14 Myrtha Schum 30:52 1:21 2:14 3:47 5:31 6:15 9:29 9:48 12:10 14:18 14:51 17:00 18:20 19:14 20:49
Herisau 1:21 0:53 1:33 1:44 0:44 3:14 0:19 2:22 2:08 0:33 2:09 1:20 0:54 1:35
23:39 27:15 28:10 28:54  29:36 30:04 30:32 30:46 30:52 24:17
2:50 3:36 0:55 0:44 0:42 0:28 0:28 0:14 0:06 *125
15 Trix Deuber 31:20 0:30 1:26 3:13 5:39 6:05 7:57 9:54 12:40 15:19 16:01 18:38 20:44 21:52 24:04
Buchen bei Staad 0:30 0:56 1:47 2:26 0:26 1:52 1:57 2:46 2:39 0:42 2:37 2:06 1:08 2:12
27:40 28:17 28:34 29:05 29:34 30:53 31:06 31:14 31:20
3:36 0:37 0:17 0:31 0:29 1:19 0:13 0:08 0:06
16 Judith Braendle 31:40 0:42 1:35 3:22 5:39 6:09 8:22 8:49 11:42 14:29 15:10 18:02 20:06 21:18 23:12
St. Gallen 0:42 0:53 1:47 2:17 0:30 2:13 0:27 2:53 2:47 0:41 2:52 2:04 1:12 1:54
27:50 29:27 29:44 30:14 30:40 31:06 31:23 31:35 31:40
4:38 1:37 0:17 0:30 0:26 0:26 0:17 0:12 0:05
17 Sabine Bonig 33:09 1:37 2:30 4:22 6:41 7:07 10:19 11:08 13:39 16:18 16:58 19:22 21:13 22:13 24:13
Achberg 1:37 0:53 1:52 2:19 0:26 3:12 0:49 2:31 2:39 0:40 2:24 1:51 1:00 2:00
29:15 30:42 31:09 31:40 32:13 32:39 32:53 33:04 33:09
5:02 1:27 0:27 0:31 0:33 0:26 0:14 0:11 0:05
Senioren +50 (10) 2.2km O Hm 22P
1(63) 2(106) 3(81) 4(73) 5(113) 6(116) 7(90) 8(68) 9(119) 10(115) 11(103) 12(76) 13(104) 14(107)
15(89) 16(83) 17(86) 18(72) 19(91) 20(69) 21(88) 22(77) 4
1 Martin Stamm 21:04 0:27 1:05 2:19 4:02 4:34 5:52 6:22 8:42 10:21 10:59 12:46 14:09 14:54 16:26
St. Gallen 0:27 0:38 1:14 1:43 0:32 1:18 0:30 2:20 1:39 0:38 1:47 1:23 0:45 1:32
18:45 19:14 19:30 19:54  20:15 20:35 20:51  21:00 21:04
2:19 0:29 0:16 0:24 0:21 0:20 0:16 0:09 0:04
1 Martin Koster 21:04 0:37 1:26 2:41 4:25 4:45 6:10 6:35 8:38 10:20 10:53 12:36 14:01 14:49 16:31
St. Margrethen 0:37 0:49 1:15 1:44 0:20 1:25 0:25 2:03 1:42 0:33 1:43 1:25 0:48 1:42
18:45  19:09 19:22 19:54  20:15 20:40 20:51  20:59 21:04
2:14 0:24 0:13 0:32 0:21 0:25 0:11 0:08 0:05
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PI Stn Name

Senioren +50 (10)

3 Markus Zbinden
Engelburg

4 Clemens Eugster
Widnau

5 Emil Sutter
Appenzell

6 Stefanus Bertsch
Trogen

7 Toni Buchler
Herisau

Hans Frischknecht
Herisau

Erwin Walter
Altstéatten

AK Koni Vogel
Widnau

Seniorinnen +50 (9)

1 Rosmarie Niethamm
Flawil
2 Erika Kaufmann

St. Margrethen

3 Jeanette Stam
Herisau

4 Claire Santoro
Balterswil

5 Petra Junker
Moos/D

6 Helene Neff
Egnach

7 Annelies Burchia
Lichingen

Monika Bérlocher
Herisau

Sylvia Sieber
St. Margrethen

Zeit

22:43

23:12

24:21

24:46

26:34

Fehlst

Aufg

21:39

24:14

24:49

25:52

27:36

29:35

30:03

39:00

Fehlst

Fehlst

1(62)
15(89)

0:43
0:43
21:31
0:32
0:32
0:32
22:29
0:28
1:13
1:13
23:38
0:28
0:28
0:28
25:17
0:36
0:40
0:40
26:55
0:29
0:37
0:37
27:26
0:48
0:46
0:46
35:58
0:39

0:31
0:31
31:33
0:30
4:34
4:34
42:28
0:29

2.2km O Hm 22P
2(106) 3(81) 4(73) 5(113)
16(83) 17(86) 18(72) 19(91)
1:36 4:21 5:51 6:13
0:34 2:45 1:30 0:22
20:31 20:51 21:23 21:50
0:41 0:20 0:32 0:27
1:54 3:11 4:56 5:19
0:50 1:17 1:45 0:23
21:21 21:36 22:00 22:25
0:31 0:15 0:24 0:25
1:21 2:51 4:28 4:54
0:42 1:30 1:37 0:26
21:45 22:02 22:57 23:23
1:12 0:17 0:55 0:26
1:49 3:14 6:00 6:18
1:10 1:25 2:46 0:18
22:30 22:56 23:21 23:50
0:26 0:26 0:25 0:29
1:21 3:.01 5:08 5:31
0:48 1:40 2:07 0:23
24:22 24:38 25:19 25:48
0:30 0:16 0:41 0:29
----- 9:20
9:20
---------- 30:14  30:43
3:52 0:29
6:28 26:56 29:30 29:46
*73 *125 77 *88
1:27 2,57 - -
0:49 1:30
7:14 7:27 7:55 8:18
1:43 0:13 0:28 0:23
1:13 2:27 4:03 4:29
0:39 1:14 1:36 0:26
19:51 20:02 20:27 20:54
0:50 0:11 0:25 0:27
2.2km OHm 21P
2(70) 3(84) 4(118) 5(73)
16(79) 17(75) 18(91) 19(72)
1:22 2:44 4:21 4:53
0:39 1:22 1:37 0:32
22:06 22:43 22:56  23:26
0:35 0:37 0:13 0:30
1:15 2:28 5:06 5:36
0:43 1:13 2:38 0:30
22:53 23:15 23:32 24:13
0:24 0:22 0:17 0:41
2:01 3:28 5:43 6:27
0:48 1:27 2:15 0:44
24:16 24:34 24:48 25:14
0:38 0:18 0:14 0:26
1:15 3:57 6:14 6:50
0:47 2:42 2:17 0:36
25:50 26:09 26:24  26:48
0:33 0:19 0:15 0:24
1:55 3:33 5:24 6:01
1:15 1:38 1:51 0:37
27:44 28:00 28:20 28:51
0:49 0:16 0:20 0:31
1:18 4:29 6:46 7:52
0:41 3:11 2:17 1:06
27:53 28:14 28:30 29:09
0:27 0:21 0:16 0:39
2:03 4:27 7:43 8:38
1:17 2:24 3:16 0:55
36:56 37:17 37:41 38:12
0:58 0:21 0:24 0:31
1:11 2:40 6:51 10:31
0:40 1:29 4:11 3:40
33:16 33:35 33:58 34:34
1:43 0:19 0:23 0:36
5:12 7:50 16:53 17:27
0:38 2:38 9:03 0:34
44:36 44:55 45:16  46:02
2:08 0:19 0:21 0:46

(Forts.)

6(116)
20(69)

7:39
1:26
22:15
0:25
6:39
1:20
22:46
0:21
6:37
1:43
23:46
0:23
7:41
1:23
24:20
0:30
7:14
1:43
26:07
0:19

30:58
*75
5:02
2:05
8:44
0:26
5:46
1:17
21:16
0:22

7(90)
21(88)

8:11
0:32
22:30
0:15
8:18
1:39
22:59
0:13
7:26
0:49
24:07
0:21
8:21
0:40
24:33
0:13
7:36
0:22
26:20
0:13

11:15
1:55

31:37
*79
5:31
0:29
8:54
0:10
6:44
0:58
21:27
0:11

7(90)
21(77)

8:58
2:10
24:07
0:14
11:38
3:49
24:44
0:08
10:59
2:02
25:47
0:09
11:36
2:42
27:31
0:11
13:40
2:46
29:31
0:12
13:20
2:43
29:57
0:17
15:47
3:19
38:53
0:13

15:21
2:27
34:59
0:25
28:54
5:16
46:22
0:20

9:03
0:09
8:41
1:57
21:34
0:07

8(68)
z

11:18
2:20
24:14
0:07
13:59
2:21
24:49
0:05
13:26
2:27
25:52
0:05
14:03
2:27
27:36
0:05
16:27
2:47
29:35
0:04
16:19
2:59
30:03
0:06
19:59
4:12
39:00
0:07

18:28
3:07
35:04
0:05
31:39
2:45
46:29
0:07

9(119)
z

11:49
1:50
22:43
0:04
12:05
1:50
23:12
0:04
10:57
1:34
24:21
0:04
12:29
2:07
24:46
0:04
12:24
2:15
26:34
0:05

16:45
2:41
32:10
1:27

9:23
0:20
10:25
1:44
21:39
0:05

9(119)

13:51
2:33

16:04
2:05

15:46
2:20

18:10
4:07

19:22
2:55

18:54
2:35

24:02
4:03

20:57
2:29

34:10
2:31

10(115)

12:21
0:32

12:42
0:37

11:38
0:41

13:06
0:37

13:05
0:41

17:16
0:31

11:15
0:50

10(82)

14:30
0:39

16:42
0:38

16:26
0:40

18:47
0:37

20:07
0:45

19:40
0:46

25:14
1:12

21:33
0:36

35:06
0:56

11(103)

13:53
1:32

14:30
1:48

13:28
1:50

15:04
1:58

15:14
2:09

12:52
1:37

11(103)

15:33
1:03

17:37
0:55

17:26
1:00

19:45
0:58

21:23
1:16

20:55
1:15

26:59
1:45

22:41
1:.08

36:24
1:18

12(76) 13(104) 14(107)

15:10 15556  17:26
1:17 0:46 1:30

15:58 16:51  18:25
1:28 0:53 1:34

15:41 16:50 18:21
2:13 1:09 1:31

16:51 17:40 19:12
1:47 0:49 1:32

17:03 18:.03  20:19
1:49 1:00 2:16

20:23 21:30 23:26
3:07 1:07 1:56
1:53 3:14 4:15

*70 *84 *90

14:22 15:13 16:55
1:30 0:51 1:42

12(115) 13(109)  14(74)

17:55 18:39  20:59
2:22 0:44 2:20

19:38 20:09 22:01
2:01 0:31 1:52

20:12 20:59 23:10
2:46 0:47 2:11

22:04 22:36 24:41
2:19 0:32 2:05

23:47 24:19  26:26
2:24 0:32 2:07

23:23 24:12  26:38
2:28 0:49 2:26

30:43 32:.03  35:19
3:44 1:20 3:16

24:59 29:00 31.03
2:18 4:01 2:03

39:02 39:34  41:59
2:38 0:32 2:25
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PI Stn Name Zeit
Senioren +60 (13) 2.2km OHm 22P
1(63) 2(106) 3(81) 4(73) 5(113) 6(116) 7(90) 8(68) 9(119) 10(115) 11(103) 12(76) 13(104) 14(107)
15(89) 16(83) 17(86) 18(72) 19(91) 20(69) 21(88) 22(77) 4
1 Erich Brauchli 21:16 0:30 1:08 2:26 4:11 4:32 6:05 6:44 8:45 10:23 10:57 12:37 13:53 14:43 16:09
Engelburg 0:30 0:38 1:18 1:45 0:21 1:33 0:39 2:01 1:38 0:34 1:40 1:16 0:50 1:26
18:22  18:52 19:06 19:40  20:08 20:43 21:02 21:11 21:16
2:13 0:30 0:14 0:34 0:28 0:35 0:19 0:09 0:05
2 Ruedi Kellenberger 24:02 0:34 1:24 2:53 4:49 5:13 7:01 7:27 9:42 11:40 12:26 14:25 15:52 16:45 18:21
Uster 0:34 0:50 1:29 1:56 0:24 1:48 0:26 2:15 1:58 0:46 1:59 1:27 0:53 1:36
20:53 21:38 22:09 22:42 23:06 23:27 23:44 23:53 24:02
2:32 0:45 0:31 0:33 0:24 0:21 0:17 0:09 0:09
3 Hans Muggler 25:36 0:54 1:37 3:12 5:11 5:35 7:21 7:43 10:08 12:14 12:49 14:49 16:25 17:21 19:06
Oberuzwil 0:54 0:43 1:35 1:59 0:24 1:46 0:22 2:25 2:06 0:35 2:00 1:36 0:56 1:45
22:50 23:28 23:46 24:16 24:45 25:07 25:22 25:31 25:36
3:44 0:38 0:18 0:30 0:29 0:22 0:15 0:09 0:05
4 Beat Oesch 25:46 0:32 1:19 2:48 4:46 5:10 6:43 7:22 9:39 11:34 12:08 14:00 15:28 16:22 18:06
Minchenbuchsee 0:32 0:47 1:29 1:58 0:24 1:33 0:39 2:17 1:55 0:34 1:52 1:28 0:54 1:44
22:34 23:03 23:26 24:08 24:45 25:11 25:29 25:41 25:46 20:54 21:26
4:28 0:29 0:23 0:42 0:37 0:26 0:18 0:12 0:05 *100 *77
5 Josef Frey 27:25 0:25 1:09 2:42 4:35 4:59 6:42 7:04 9:16 11:54 12:27 14:20 16:14 17:05 18:53
Altstatten 0:25 0:44 1:33 1:53 0:24 1:43 0:22 2:12 2:38 0:33 1:53 1:54 0:51 1:48
21:15 24:09 24:34 25:04 2557 26:22 27:13 27:21 27:25 23:52 26:36 26:58
2:22 2:54 0:25 0:30 0:53 0:25 0:51 0:08 0:04 *88 *83 *86
6 Viktor Schilter 27:26 0:44 1:44 3:21 5:33 6:01 7:58 8:24 11:16 13:35 14:15 16:20 18:03 19:02 21:02
St. Gallen 0:44 1:00 1:37 2:12 0:28 1:57 0:26 2:52 2:19 0:40 2:05 1:43 0:59 2:00
24:00 24:42 25:01 25:49 26:18 26:44 26:57 27:21 27:26 29:05
2:58 0:42 0:19 0:48 0:29 0:26 0:13 0:24 0:05 *61
7 Peter Roth 29:10 0:32 1:20 2:48 4:43 5:05 6:34 7:21 9:34 11:32 15:32 17:19 18:46 19:41 21:21
Arbon 0:32 0:48 1:28 1:55 0:22 1:29 0:47 2:13 1:58 4:00 1:47 1:27 0:55 1:40
23:45 25:20 26:03 26:43 27:33 28:30 28:54 29:03 29:10
2:24 1:35 0:43 0:40 0:50 0:57 0:24 0:09 0:07
8 Josef Hutter 30:16 0:46 1:33 3:13 5:14 5:39 7:42 8:26 10:59 13:10 13:52 16:02 17:40 18:37 20:29
Diepoldsau 0:46 0:47 1:40 2:01 0:25 2:03 0:44 2:33 2:11 0:42 2:10 1:38 0:57 1:52
23:42 25:18 28:07 28:33 29:08 29:32 29:56 30:07 30:16
3:13 1:36 2:49 0:26 0:35 0:24 0:24 0:11 0:09
9 Mario Fassler 32:00 0:53 1:51 4:02 6:27 6:55 8:47 9:21 12:13 15:24 16:10 18:40 21:12 22:24 24:55
Eggersriet 0:53 0:58 2:11 2:25 0:28 1:52 0:34 2:52 311 0:46 2:30 2:32 1:12 2:31
28:25 28:57 29:19 29:59 30:34 31:18 31:38 31:54 32:00
3:30 0:32 0:22 0:40 0:35 0:44 0:20 0:16 0:06
10 Benno Moser 47:34 0:58 2:25 5:23 8:59 9:45 14:01 16:08 20:26 24:15 25:24 29:00 31:50 33:33 36:47
Berneck 0:58 1:27 2:58 3:36 0:46 4:16 2:07 4:18 3:49 1:09 3:36 2:50 1:43 3:14
42:05 43:32 44:02 44:48  46:04 46:45 47:08  47:25 47:34
5:18 1:27 0:30 0:46 1:16 0:41 0:23 0:17 0:09
Meier Martin Fehlst 1:44 2:26 3:55 5:55 6:20 8:02 8:30 10:48 12:49 13:29 15:25 16:56 17:56 19:38
Berg 1:44 0:42 1:29 2:00 0:25 1:42 0:28 2:18 2:01 0:40 1:56 1:31 1:00 1:42
22:16 - 23:39 24:13 24:45 25:11 25:27 25:36 25:41 22:52
2:38 1:23 0:34 0:32 0:26 0:16 0:09 0:05 *88
Ernst Wunderli Fehlst 2:35 3:16 4:51 6:58 7:18 8:49 9:33 11:55 14:56 15:27 17:34 19:01 19:51 21:31
Hittnau 2:35 0:41 1:35 2:07 0:20 1:31 0:44 2:22 3:01 0:31 2:07 1:27 0:50 1:40
24:11 25:.06 - 26:14 26:45 27:14 27:31 27:47 27:51
2:40 0:55 1:08 0:31 0:29 0:17 0:16 0:04
Walter Ackermann Fehlst 0:45 1:35 3:24 5:42 6:12 8:14 - 11:02 13:33 14:17 16:37 18:26 19:30 21:31
Egnach 0:45 0:50 1:49 2:18 0:30 2:02 2:48 2:31 0:44 2:20 1:49 1:04 2:01
24:33 25:50 26:08 26:35 27:08 27:42 27:55 28:05 28:10
3:02 1:17 0:18 0:27 0:33 0:34 0:13 0:10 0:05
Familien (14) 2.0km O Hm 20P
1(71) 2(70)  3(106) 4(81) 5(73) 6(113) 7(84) 8(90) 9(114) 10(108) 11(104) 12(68) 13(101) 14(115)
15(109) 16(102) 17(64) 18(74) 19(67) 20(100) z
1 Christian Rohner 17:18 0:29 0:47 1:57 3:23 5:15 5:38 7:59 8:44 9:43 11:07 11:34 12:47 13:14 14:12
Rheineck 0:29 0:18 1:10 1:26 1:52 0:23 2:21 0:45 0:59 1:24 0:27 1:13 0:27 0:58
14:38  15:13 16:00 16:32  16:50 17:08 17:18
0:26 0:35 0:47 0:32 0:18 0:18 0:10
2 Erwin Schitz 17:32 0:29 0:49 1:15 2:53 5:01 5:25 7:10 7:55 9:04 10:48 11:16 12:40 13:09 14:17
Heerbrugg 0:29 0:20 0:26 1:38 2:08 0:24 1:45 0:45 1:09 1:44 0:28 1:24 0:29 1:08
14:44 15:11 16:05 16:38 16:58 17:21 17:32
0:27 0:27 0:54 0:33 0:20 0:23 0:11
3 Hansruedi Scherrer 17:56 0:32 0:56 1:19 2:48 4:51 5:14 7:02 8:21 9:24 10:58 11:28 12:49 13:18 14:22
Rheineck 0:32 0:24 0:23 1:29 2:03 0:23 1:48 1:19 1:03 1:34 0:30 1:21 0:29 1:04
14:53 15:22 16:16 16:53 17:15 17:45 17:56
0:31 0:29 0:54 0:37 0:22 0:30 0:11
4 Roland Kobelt 19:13 0:43 1:05 3:30 4:45 6:43 7:04 8:36 9:34 10:32 11:46 12:12 13:19 14:35 15:42
Kriessern 0:43 0:22 2:25 1:15 1:58 0:21 1:32 0:58 0:58 1:14 0:26 1:07 1:16 1:07
16:14 16:41 17:34 18:19 18:39 18:59 19:13
0:32 0:27 0:53 0:45 0:20 0:20 0:14
5 Robert Furrer 19:21 0:39 0:58 1:26 3:11 5:11 5:40 7:31 8:31 10:03 11:48 12:25 13:41 14:24 15:26
St. Gallen 0:39 0:19 0:28 1:45 2:00 0:29 1:51 1:00 1:32 1:45 0:37 1:16 0:43 1:02

15:59 16:31 17:37 18:18 18:40 19:00 19:21
0:33 0:32 1:06 0:41 0:22 0:20 0:21
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PI Stn Name

Familien (14)

6 Sabrina Muller
Ennetbach

7 Raphael Jung
Amriswil

8 André Staffel
Kriessern

9 Claudia Ziind
Altstéatten

10 Yvonne Scherrer
Rheineck

11 Linus Mattle

St. Margrethen

12 Sandra Keller
Kriessern

13 Brigitte Lang
Diepoldsau

Regula Schawalder
Kriessern

Plausch kurz (26)

1 Andrin Sutter
Appenzell

2 Janine Hutter
Kriessern

3 Maria Hohl
Kriessern

4 Stefan Lehmann
Altstatten

5 Nadine Hutter
Kriessern

6 Jugi 2 KTV Kriesser
Kriessern

7 André Bircher
Kriessern

8 KTV Kriessern Jugi
Kriessern

9 Uschi Dietsche
Kriessern

Zeit

22:02

22:52

23:45

25:01

27.57

31:27

39:40

1:02:23

Fehlst

13:53

15:28

16:51

17:13

19:09

20:05

20:23

20:32

20:42

1(71)
15(109)

0:39
0:39
18:14
0:36
0:53
0:53
19:45
0:30
0:43
0:43
19:28
0:42
0:30
0:30
22:23
0:26
0:34
0:34
23,51
0:37
0:41
0:41
26:42
1:16
1:16
1:16
31:17
1:08
1:28
1:28
49:58
2:01

0:31
0:31

1(71)
15(102)

0:30
0:30
12:00
0:25
0:24
0:24
13:19
0:27
0:33
0:33
14.01
0:34
0:25
0:25
14:39
0:31
1:11
1:11
16:18
0:28
0:51
0:51
17:44
0:27
1:30
1:30
17:51
0:25
0:41
0:41
18:20
0:27
1:02
1:02
17:03
0:34

2.0km O Hm 20P
2(70)  3(106) 4(81) 5(73)
16(102) 17(64) 18(74) 19(67)
1:04 1:34 3:19 5:46
0:25 0:30 1:45 2:27
18:48 19:58 20:46 21:11
0:34 1:10 0:48 0:25
1:27 1:54 3:38 5:51
0:34 0:27 1:44 2:13
20:13 21:09 21:48 22:09
0:28 0:56 0:39 0:21
1:12 1:44 3:50 6:28
0:29 0:32 2:06 2:38
19:59 20:58 22:32 23:01
0:31 0:59 1:34 0:29
0:51 1:54 3:31 6:47
0:21 1:03 1:37 3:16
22:49 23:38 24:09 24:28
0:26 0:49 0:31 0:19
0:58 1:28 3:17 5:34
0:24 0:30 1:49 2:17
24:20 25:50 26:47 27:11
0:29 1:30 0:57 0:24
1:17 2:00 4:00 7:42
0:36 0:43 2:00 3:42
27:30 29:05 29:57 30:35
0:48 1:35 0:52 0:38
2:00 2:54 6:00 9:39
0:44 0:54 3:06 3:39
33:44 35:31 37:.07 38:06
2:27 1:47 1:36 0:59
2:21 4:42 8:41 16:56
0:53 2:21 3:59 8:15
51:44 55:02 58:40 59:34
1:46 3:18 3:38 0:54
1:04 1:37 3:52 6:55
0:33 0:33 2:15 3:03
23:15 24:14 24:48 25:16
1:05 0:59 0:34 0:28
2.1km OHm 19P

2(70) 3(110) 4(113) 5(85)
16(64) 17(74) 18(67) 19(100)
0:48 1:24 2:31 3:29
0:18 0:36 1:07 0:58
12:42 13:09 13:27 13:43
0:42 0:27 0:18 0:16
0:41 1:22 2:44 3:45
0:17 0:41 1:22 1:01
14:04 14:39 14:59 15:18
0:45 0:35 0:20 0:19
0:53 1:38 3:02 4:09
0:20 0:45 1:24 1:07
14:58 15:44 16:04 16:38
0:57 0:46 0:20 0:34
0:45 1:29 2:54 4:08
0:20 0:44 1:25 1:14
15:31 16:10 16:35 17:00
0:52 0:39 0:25 0:25
1:32 2:11 3:25 4:28
0:21 0:39 1:14 1:03
17:07 17:50 18:14 18:49
0:49 0:43 0:24 0:35
1:23 2:16 3:44 4:44
0:32 0:53 1:28 1:00
18:33 19:06 19:28 19:51
0:49 0:33 0:22 0:23
1:57 2:44 4:18 5:42
0:27 0:47 1:34 1:24
18:36 19:16 19:40 20:09
0:45 0:40 0:24 0:29
1:08 1:56 4:23 5:24
0:27 0:48 2:27 1:01
19:15 19:41 19:58 20:18
0:55 0:26 0:17 0:20
1:30 2:18 3:52 5:28
0:28 0:48 1:34 1:36
18:19 19:14 19:42 20:20
1:16 0:55 0:28 0:38

(Forts.)

6(113)
20(100)

6:16
0:30
21:46
0:35
6:33
0:42
22:38
0:29
6:58
0:30
23:28
0:27
7:13
0:26
24:46
0:18
6:03
0:29
27:37
0:26
8:11
0:29
31:10
0:35
10:57
1:18
39:02
0:56
17:58
1:02
1:00:35
1:01

7:24
0:29
25:54
0:38

6(68)
z

4:21
0:52
13:53
0:10
4:49
1:04
15:28
0:10
5:14
1:05
16:51
0:13
5:27
1:19
17:13
0:13
5:29
1:01
19:09
0:20
6:03
1:19
20:05
0:14
6:46
1:04
20:23
0:14
6:30
1:06
20:32
0:14
6:27
0:59
20:42
0:22

7(84)
z

8:39
2:23
22:02
0:16
9:40
3:07
22:52
0:14
9:13
2:15
23:45
0:17
8:45
1:32
25:01
0:15
7:52
1:49
27:57
0:20
11:08
2:57
31:27
0:17
14:07
3:10
39:40
0:38
24:50
6:52
1:02:23
1:48
10:00
2:36
26:10
0:16

7(104)

5:31
1:10

7:09
2:20

7:16
2:02

6:57
1:30

8:38
3:09

7:28
1:25

9:13
2:27

7:54
1:24

757
1:30

8(90)

10:29
1:50

11:19
1:39

10:14
1:.01

12:19
3:34

8:43
0:51

12:00
0:52

15:32
1:25

26:50
2:00

10:45
0:45

8(108)

5:56
0:25

7:38
0:29

7:45
0:29

7:43
0:46

9:09
0:31

7:53
0:25

9:47
0:34

8:23
0:29

8:31
0:34

9(114)

11:45
1:16

12:37
1:18
22:22
*89
11:32
1:18

14.03
1:44

10:12
1:29

14:25
2:25

17:41
2:09

30:19
3:29
1:01:18
*100

12:00
1:15

9(107)

7:04
1:08

9:08
1:30

9:12
1:27

8:57
1:14

10:27
1:18

9:25
1:32

11:14
1:27

10:00
1:37

10:12
1:41

10(108)

13:29
1:44

14:18
1:41

13:26
1:54

16:04
2:01

16:25
6:13

17:46
3:21

20:13
2:32

35:09
4:50

14:08
2:08

10(103)

9:17
2:13

10:08
1:00

10:22
1:10

10:22
1:25

12:28
2:01

11:47
2:22

13:37
2:23

12:22
2:22

11:44
1:32

11(104)

14:02
0:33

14:59
0:41

14:11
0:45

16:27
0:23

16:58
0:33

18:34
0:48

21:28
1:15

37:04
1:55

14:54
0:46

11(82)

10:06
0:49

11:07
0:59

11:26
1:04

11:43
121

13:29
1:01

15:34
3:47

14:36
0:59

16:09
3:47

14:04
2:20

12(68) 13(101) 14(115)

15:37 16:14  17:38
1:35 0:37 1:24

16:45 17:38  19:15
1:46 0:53 1:37

16:03 16:59  18:46
1:52 0:56 1:47

17:43 21:06 21:57
1:16 3:23 0:51

1951 20:25  23:14
2:53 0:34 2:49

21:55 22:57  25:26
3:21 1:02 2:29

24:53 28:18  30:09
3:25 3:25 1:51

41:46 43:18 4757
4:42 1:32 4:39

17:35 21:01  22:10
2:41 3:26 1:.09

12(119) 13(115) 14(109)

10:40 11:11 11:35
0:34 0:31 0:24

11:44 12:22 12:52
0:37 0:38 0:30

12:10 12:53 13:27
0:44 0:43 0:34

12:28 13:36 14:08
0:45 1:08 0:32

14:17 15:21  15:50
0:48 1:04 0:29

16:13 16:50 17:17
0:39 0:37 0:27

15:15 16:13 17:26
0:39 0:58 1:13

16:48 17:22 1753
0:39 0:34 0:31

14:55 15:56  16:29
0:51 1:.01 0:33
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Plausch kurz (26) 2.1km OHm 19P (Forts.)
1(71) 2(70) 3(110) 4(113) 5(85) 6(68) 7(104) 8(108) 9(107) 10(103) 11(82) 12(119) 13(115) 14(109)
15(102) 16(64) 17(74) 18(67) 19(100) z
10 Niklaus Wolgensin 22:03 0:50 1:15 2:07 3:38 4:52 7:11 8:40 9:18 11:03 12:20 13:35 14:21 15:07 15:37
Oberriet 0:50 0:25 0:52 1:31 1:14 2:19 1:29 0:38 1:45 1:17 1:15 0:46 0:46 0:30
16:12 17:10 17:51 18:19 21:48 22:03 5:59 19:20 19:39 20:15 20:44 21:09 21:25
0:35 0:58 0:41 0:28 3:29 0:15 *107 *83 *86 *72 *91 *69 *88
21:39
*77
11 Damian Dietsche 22:22 2:57 3:19 4:06 5:44 7:00 10:17 12:04 12:36 14:05 15:17 16:27 17:11 18:08 18:43
Kriessern 2:57 0:22 0:47 1:38 1:16 3:17 1:47 0:32 1:29 1:12 1:10 0:44 0:57 0:35
19:16 20:22 21:10 21:35 22:02 22:22
0:33 1:06 0:48 0:25 0:27 0:20
12 Nando Eugster 23:48 2:32 2:56 4:04 5:35 7:08 8:32 10:18 10:52 13:11 14:55 16:23 17:38 18:28 19:22
Kriessern 2:32 0:24 1:08 1:31 1:33 1:24 1:46 0:34 2:19 1:44 1:28 1:15 0:50 0:54
20:02 20:56 21:42 22:28 22:58 23:48
0:40 0:54 0:46 0:46 0:30 0:50
13 Gabi Dietsche 25:32 2:55 3:17 4:11 5:50 7:29 8:53 11:22 12:04 14:07 15:46 17:06 18:11 19:15 20:41
Kriessern 2:55 0:22 0:54 1:39 1:39 1:24 2:29 0:42 2:03 1:39 1:20 1:05 1:04 1:26
21:23 22:32 23:42 24:44  25:16 25:32
0:42 1:09 1:10 1:02 0:32 0:16
13 Gabi Besserer 25:32 0:45 1:15 1:58 3:32 10:31 11:43 13:26 14:07 15:49 18:17 19:36 20:25 21:07 21:50
Kriessern 0:45 0:30 0:43 1:34 6:59 1:12 1:43 0:41 1:42 2:28 1:19 0:49 0:42 0:43
22:34  23:30 24:14 24:42 25:09 25:32
0:44 0:56 0:44 0:28 0:27 0:23
15 Nicole Dietsche 25:48 1:07 1:39 2:52 5:14 7:04 8:46 11:24 12:13 14:25 16:15 18:01 19:08 20:11 21:02
Kriessern 1:07 0:32 1:13 2:22 1:50 1:42 2:38 0:49 2:12 1:50 1:46 1:07 1:03 0:51
21:54 23:26 24:25 24:56 25:29 25:48
0:52 1:32 0:59 0:31 0:33 0:19
16 Claudia Metzler 26:08 2:11 2:43 3:34 5:16 7:48 9:02 11:02 11:38 13:50 15:47 17:53 19:26 20:37 21:37
Rebstein 2:11 0:32 0:51 1:42 2:32 1:14 2:00 0:36 2:12 1:57 2:06 1:33 1:11 1:00
22:14  23:28 24:19 24:47 25:46 26:08 25:04
0:37 1:14 0:51 0:28 0:59 0:22 *89
17 Nadia Locher 26:16 2:15 2:48 3:37 5:18 7:30 9:05 11:00 11:51 14:09 15:50 17:30 19:32 20:48 21:48
Kriessern 2:15 0:33 0:49 1:41 2:12 1:35 1:55 0:51 2:18 1:41 1:40 2:02 1:16 1:00
22:25 23:48 24:31 24:53 25:52 26:16 25:10
0:37 1:23 0:43 0:22 0:59 0:24 *89
18 Cécile Bircher 26:35 2:19 3:08 3:50 5:53 7:12 8:27 12:45 13:11 14:37 16:51 18:29 19:09 20:05 22:18
Kriessern 2:19 0:49 0:42 2:03 1:19 1:15 4:18 0:26 1:26 2:14 1:38 0:40 0:56 2:13
23:11 24:20 25:20 25:46 26:13 26:35 1:04
0:53 1:09 1:00 0:26 0:27 0:22 *62
19 Manuela Rohner 27:34 0:50 2:19 3:19 5:03 6:42 10:42 12:48 13:33 16:05 18:03 20:16 21:04 21:57 23:21
Kriessern 0:50 1:29 1:00 1:44 1:39 4:00 2:06 0:45 2:32 1:58 2:13 0:48 0:53 1:24
24:01 25:12 26:02 26:32 27:12 27:34
0:40 1:11 0:50 0:30 0:40 0:22
20 Zind Justin 29:30 1:03 1:23 4:18 6:21 8:14 9:42 16:10 17:10 19:57 21:24 22:47 23:41 24:29 25:25
Kriessern 1:03 0:20 2:55 2:03 1:53 1:28 6:28 1:00 2:47 1:27 1:23 0:54 0:48 0:56
25:58 27:03 27:40 28:23 29:11 29:30
0:33 1:05 0:37 0:43 0:48 0:19
21 Claudia Rohner 34:11 1:18 2:08 3:37 6:27 9:14 11:46 15:00 16:04 19:20 21:21 23:51 25:13 26:27 27:37
Kriessern 1:18 0:50 1:29 2:50 2:47 2:32 3:14 1:04 3:16 2:01 2:30 1:22 1:14 1:10
28:38 30:45 32:12 32:57 33:45 34:11
1:.01 2:.07 1:27 0:45 0:48 0:26
22 Barbara Wiesner 42:28 2:34 3:47 5:10 9:01 11:29 14:51 18:13 19:08 22:48 25:48 29:31 31:30 32:58 35:07
Kriessern 2:34 1:13 1:23 3:51 2:28 3:22 3:22 0:55 3:40 3:00 3:43 1:59 1:28 2:09
36:03 38:28 40:09 40:52  41:43 42:28
0:56 2:25 1:41 0:43 0:51 0:45
Sarah Hutter Fehlst 5:39 5:59 7:04 9:15 11:08 13:10 15:42 16:23 23:19 25:27 31:04 31:42 32:52 33:44
Kriessern 5:39 0:20 1:05 2:11 1:53 2:02 2:32 0:41 6:56 2:08 5:37 0:38 1:10 0:52
34:27 35:41 - 37:16 37:47 39:05
0:43 1:14 1:35 0:31 1:18
Leon Dietsche Fehlst 1:14 1:41 2:26 4:03 5:19 12:57 18:12 18:42 22:44 24:51 28:50 29:28 30:35 31:53
Kriessern 1:14 0:27 0:45 1:37 1:16 7:38 5:15 0:30 4:02 2:07 3:59 0:38 1:07 1:18
32:22 3329 - 37:15 37:42 39:06 8:48 38:03 38:17
0:29 1:07 3:46 0:27 1:24 *113 *89 *100
Angela Spirig Fehlst 2:33 3:47 5:11 8:55 11:31 14:51 18:07 19:00 22:39 25:49 29:26 31:21 32:42 35:09
Kriessern 2:33 1:14 1:24 3:44 2:36 3:20 3:16 0:53 3:39 3:10 3:37 1:55 1:21 2:27
36:18 38:31 40:21 40:48 - 43:.01
1:09 2:13 1:50 0:27 2:13
AK Hutter Claudia 16:06 0:40 0:57 1:35 2:55 3:58 4:58 6:27 6:58 8:23 9:33 10:50 11:33 12:11 13:03
Kriessern 0:40 0:17 0:38 1:20 1:03 1:00 1:29 0:31 1:25 1:10 1:17 0:43 0:38 0:52
13:38 14:24 15:10 15:33 15:54 16:06
0:35 0:46 0:46 0:23 0:21 0:12
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Pl

Name

Plausch mittel (18)

10

11

12

13

14

15

16

Patrick Dietsche
Kriessern

Ramon Betschart
Kriessern

Patrick Besserer
Kriessern

Hans Muggler
Oberuzwil

Hugo Langenegger
Kriessern

Manuela Lehmann
Hinterforst

Joel Keel
Staad

Carmen Dietsche
Kriessern

Claudia Hilck
Kriessern

Urs Zoller
Kriessern

Lara Langenegger
Kriessern

Roger Kurmann
Kriessern

Stefan Rohner
